
ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 1411900206034 นายสุดเขต  ยืนนาน จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 2-ม.ค.-62
27/2562 1

2 1411900206034
นายคมศักด์ิ  ส่อนนารา จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 2-ม.ค.-62

28/2562 1

3 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส หมึกวัสดุคอมพิวเตอร์ 4,540 11-ม.ค.-62
23/2562 1

4 415546000168 บริษัท นิวง่วนแสงไทย วัสดุส านักงาน (เกษตร) 4,995 11-ม.ค.-62
24/2562 1

5 415546000168 บริษัท นิวง่วนแสงไทย วัสดุส านักงาน (กองคลัง) 3,783 11-ม.ค.-62
25/2562 1

6 5410100154015 ร้านรุ่งรัตน์บริการ จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 3,300 11-ม.ค.-62
34/2562 1

7 1411900206034 นายสุดเขต  ยืนนาน จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 22-ม.ค.-62
41/2562 1

8 1411900206034 นายคมศักด์ิ  ส่อนนารา จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 22-ม.ค.-62
42/2562 1

9 3419900052162 นายอารีย์    ผาส าเนียง จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 22-ม.ค.-62
43/2562 1

10 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ จ้างท าป้ายโครงการขยะ 900 22-ม.ค.-62
44/2562 3

11 5410100022992 ร้านเอ็นที ก๊อปปี้ แอนด์ 
เซอร์วิส

วัสดุคอม (การศึกษา) 4,800 23-ม.ค.-62
30/2562 1

12 5410100022992 ร้านเอ็นที ก๊อปปี้ แอนด์ 
เซอร์วิส

วัสดุคอม (ปลัด) 4,750 23-ม.ค.-62
31/2562 1

13 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส จ้างซ่อมเคร่ืองปร้ินเตอร์ 1,500 23-ม.ค.-62
45/2562 1

14 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือคุรุภัณฑ์คอมพิวเตอร์(เคร่ืองส ารองไฟฟ้า) 
(สวัสดิการ)

2,500 25-ก.พ.-62
32/2562 1

15 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือคุรุภัณฑ์คอมพิวเตอร์(เคร่ืองส ารองไฟฟ้า) 
(สาธารณสุข)

2,500 29 ก.พ.62
33/2562 1

16 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือคุรุภัณฑ์คอมพิวเตอร์(จอภาพ) (ปลัด) 2,800 29 ก.พ.62 34/2562 1

17 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือคุรุภัณฑ์คอมพิวเตอร์(เคร่ืองส ารองไฟฟ้า) (ปลัด) 2,500 29 ก.พ.62 35/2562 1

18 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือคุรุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ปร้ินเตอร์) กองช่าง 4,300 30-ม.ค.-62 38/2562 1

19 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือคุรุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ปร้ินเตอร์) ปลัด 4,300 30-ม.ค.-62 39/2562 1

20 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือคุรุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ปร้ินเตอร์) กองคลัง 2,600 30-ม.ค.-62 40/2562 1

21 3411900361290 นายทองหล่อ  งามล้น จ้างซ่อมรถบรรทุกน้ า 4,380 4-ก.พ.-62 50/2562 1

22 3411900482000 ร้านแสนดีวัสดุ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 1,418 8-ก.พ.-62 41/2561 1

23 3450100623540 นายฉัน  ญาณศรี จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 13-ก.พ.-62 58/2562 1

24 3411900056888 นายสมบรูณ์  จันทระ จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 13-ก.พ.-62 59/2562 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือกแลพสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที่....2....( เดือนมกรำคม...พ.ศ...2562 ถึง เดือน…มีนำคม...พ.ศ...2562 )

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลนำบัว  อ ำเภอเพ็ญ   จังหวัดอุดรธำนี

เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

25 3411900365830 นายถนอม  บัวสิม จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 13-ก.พ.-62 60/2562 1

26 3411900365783 นายสมหมาย บุญอุดม จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 13-ก.พ.-62 61/2562 1

27 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(การศึกษา) 1,450 15-ก.พ.-62 43/2562 1

28 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(ปลัด) 2,320 15-ก.พ.-62 44/2560 1

29 3411900365830 นายถนอม  บัวสิม จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 22-ก.พ.-62 67/2562 1

30 3411900386896 นายบุญรอน  สุวรรณบุตร จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 22-ก.พ.-62 68/2562 1

31 3411900044456 นายจันทร์  ไผ่เฝ้ือย จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 22-ก.พ.-62 29/2560 1

32 3440301007901 นายอ าพล  ศิริมา จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 22-ก.พ.-62 70/2562 1

33 3411900056888 นายสมบรูณ์  จันทระ จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 22-ก.พ.-62 71/2562 1

34 3450100623540 นายฉัน  ญาณศรี จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 22-ก.พ.-62 72/2562 1

35 3411900265541 นายสุรพล  สุวรรณบุตร จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 22-ก.พ.-62 73/2562 1

36 3411900365783 นายสมหมาย บุญอุดม จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 22-ก.พ.-62 74/2562 1

37 1411900206034 นายสุดเขต  ยืนนาน จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 22-ก.พ.-62 75/2562 1

38 1411900206034 นายคมศักด์ิ  ส่อนนารา จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 22-ก.พ.-62 76/2562 1

39 3419900052162 นายอารีย์    ผาส าเนียง จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 22-ก.พ.-62 77/2562 1

40 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ ป้ายประชาสัมพันธ์ 1,750 22-ก.พ.-62 78/2562 1

41 3419900737343 ร้านศักด์ิชาย พาณิชย์ ซ้ือคลอลีน 4,500 25-ก.พ.-62 51/2562 1

42 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส จ้างซ่อมคอมพิวเตอร์(ปลัด) 2,390 25-ก.พ.-62 79/2562 1

43 5410100154015 ร้านรุ่งรัตน์บริการ จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 600 26-ก.พ.-62 80/2562 1

44 3419900585756 ร้านปรีชายางยนต์ จ้างเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ือง (รถ 6 ล้อ) 1,770 1-มี.ค.-62 81/2562 1

45 415546000168 บริษัท นิวง่วนแสงไทย วัสดุส านักงาน (คลัง) 4,600 4-มี.ค.-62 54/2562 1

46 415546000168 บริษัท นิวง่วนแสงไทย วัสดุส านักงาน (สวัสดิการสังคม) 4,611 4-มี.ค.-62 55/2562 1

47 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส จ้างซ่อมเปล่ียนอะไหล่คอมพิวเตอร์ (กองช่าง) 1,290 12-มี.ค.-62 83/2562 1

ประจ ำไตรมำสที่....2....( เดือนมกรำคม...พ.ศ...2562 ถึง เดือน…มีนำคม...พ.ศ...2562 )
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลนำบัว  อ ำเภอเพ็ญ   จังหวัดอุดรธำนี

เอกสำรอ้ำงอิง
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รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือกแลพสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

48 3600500227569 ร้านเอ พี คอมพิวเตอร์ จ้างเหมาเว๊ปไซต์ สารสนเทศ 2,000 14-มี.ค.-62 84/2562 1

49 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ ป้ายประชาสัมพันธ์(รณรงค์เลือกต้ัง) 1,250 19-มี.ค.-62 85/2562 3

50 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ จ้างท าป้ายบอกทาง 990 19-มี.ค.-62 86/2562 1

51 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส จ้งซ่อมคอมพิวเตอร์(กองช่าง) 400 22-มี.ค.-62 87/2562 1

52 3411900495857 ร้านบิ๊กคอมพิวเตอร์ วัสดุคอมพิวเตอร์(เกษตร) 1,220 25-มี.ค.-62 62/2562 1

53 415546000168 บริษัท นิวง่วนแสงไทย วัสดุส านักงาน (การศึกษา) 2,640 25-มี.ค.-62 64/2562 1

54 3411900495857 ร้านบิ๊กคอมพิวเตอร์ จ้างซ่อมเคร่ืองปร้ินเตอร์ 1,350 25-มี.ค.-62 88/2562 1

55 1411900206034 นายสุดเขต  ยืนนาน จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 29-มี.ค.-62 92/2562 1

56 1411900206034 นายคมศักด์ิ  ส่อนนารา จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 29-มี.ค.-62 93/2562 1

57 3419900052162 นายอารีย์    ผาส าเนียง จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 29-มี.ค.-62 94/2562 1

58 3411900365830 นายถนอม  บัวสิม จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 29-มี.ค.-62 95/2562 1

59 3411900386896 นายบุญรอน  สุวรรณบุตร จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 29-มี.ค.-62 96/2562 1

60 3411900044456 นายจันทร์  ไผ่เฝ้ือย จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 29-มี.ค.-62 97/2562 1

61 3440301007901 นายอ าพล  ศิริมา จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 29-มี.ค.-62 98/2562 1

62 3411900056888 นายสมบรูณ์  จันทระ จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 29-มี.ค.-62 99/2562 1

63 3450100623540 นายฉัน  ญาณศรี จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 29-มี.ค.-62 100/2562 1

64 3411900265541 นายสุรพล  สุวรรณบุตร จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 29-มี.ค.-62 101/2562 1

65 3411900365783 นายสมหมาย บุญอุดม จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 29-มี.ค.-62 102/2562 1

รวมทั้งสิ้น 286,997.00

-3-

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือกแลพสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที่....2....( เดือนมกรำคม...พ.ศ...2562 ถึง เดือน…มีนำคม...พ.ศ...2562 )
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